
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 19.05.2021 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 

 

Zarządzenie Nr 33/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 19 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia Rektora nr  63/2021 z dnia 24 czerwca 

2020 w sprawie określenia organizacji roku akademickiego 2020/2021 w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z § 79 ust 7 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2020 r.  o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się 

wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. 2021 poz 737 z zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następująca zmianę w §3 Kalendarz roku akademickiego 2020/2021 Semestr 

letni:  

Zapis „Sesja egzaminacyjna: 01.06.2021 – 07.06.2021” zmienia się na: „Sesja egzaminacyjna: 

01.06.2021 – 08.06.2021”  

 

§ 2 

Wprowadza się następująca zmianę w §4 Kalendarz roku akademickiego 2020/2021:  

Zapis „przerwa wakacyjna:  08.06.2021 - 30.09.2021,” zmienia się na: „przerwa wakacyjna:  

09.06.2021 - 30.09.2021”  

 

 

Tekst jednolity załącznika nr 1 - Kalendarz roku akademickiego 2020/2021 - stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

 

 


